様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

八重瀬町長　　殿

八重瀬町広報誌「広報やえせ」における有料広告掲載申込書
八重瀬町公共物等有料広告掲載に関する要綱及び広報やえせ有料広告掲載取扱基準に基づき、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

	申　　請　　者
	住　所
（所在地）
	〒

	代表者氏名

（会社名）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者

	掲載を希望
する月
	令和　　年　　月号
～令和　　年　　月号
	原稿の添付
	有　・　無

	広告規格
	号
	　備考

	広告料金
	月額　　　　　　円

※広告の掲載内容を審査しますので、広告原稿・デザイン等の素案がある場合は別途添付してください。
※令和4年4月より、申請者欄の押印が不要になりました。